

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0062 บ้านท่าหลวง - บ้านวังอ่าง

อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานซ่อมแซมและบำรุงรักษายานทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.03)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,960,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มีนาคม 2564 เป็นเงิน 6,582,582.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา จำปาแถม กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร แนนเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เจริญ ร้อยแสนศึก

23 มีนาคม 2564 11:27:34

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ. 1-0062 บ้านท่าหลวง - บ้านวังอ่าง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง
1.	งานรื้อย้าย							
1	1.1 งานกรูยทางกลางป่า ขนาดกลาง	ตร.ม.	2,166.000	3.54	7,667.64	1.3607	4.81	10,433.35
2	1.2 งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. (รื้อขนไป)	ตร.ม.	6,498.000	70.00	454,860.00	1.3607	95.24	618,928.00
	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
3	2.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,928.000	528.03	1,018,041.84	1.3607	718.49	1,385,249.53
4	2.2 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,798.000	589.77	1,060,406.46	1.3607	802.50	1,442,895.07
	3. งานผิวทาง							
5	3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	8,664.000	29.21	253,075.44	1.3607	39.74	344,359.75
6	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	8,664.000	226.39	1,961,442.96	1.3607	308.04	2,668,935.43
7	5. งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๙ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	260.000	290.00	75,400.00	1.3607	394.60	102,596.78
8	6. งานเครื่องหมายจราจร							
	6.1 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	450.00	6,750.00	1.3607	612.11	9,184.72
รวมราคากลาง								6,582,582.63

เจริญ ร้อยแสนศึก

23 มีนาคม 2564 11:27:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ. 1-0062 บ้านท่าหลวง - บ้านวังอ่าง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



เจริญ ร้อยแสนดี

23 มีนาคม 2564 11:27:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ. 1-0062 บ้านท่าหลวง - บ้านวังอ่าง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



(วิทยา จำปาแฉม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เจริญ รอยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เอลิมพร แนนเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญ รอยแสนศึก

23 มีนาคม 2564